
Preisblatt für Carana Beach , Insel Mahé - Nordosten

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre Kind 12-17 Jahre

Oceanview Pool Chalet (Halbpension)
Max. 2 Erwachsene  und 1 Kind oder Jugendlicher unter 18 Jahren.

07.01.2024 - 31.10.2024 522,00 929,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

Oceanview Chalet (Halbpension)
Max. 2 Erwachsene  und 1 Kind oder Jugendlicher unter 18 Jahren.

07.01.2024 - 31.10.2024 372,00 630,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

Familien-Specials
Reisezeitraum Altersklassen Unterbringung der Kinder Bedingungen

07.01.2024 - 31.10.2024 1 - 1 25% Ermäßigung auf das zweite Zimmer für die Kinder Kombinierbar mit dem Frühbucherbonus. Es können
maximal 2 Sonderangebote miteinander kombiniert
werden.

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

07.01.2024 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen 20% Ermäßigung für Hochzeitsreisende, außerdem gibt
es pro Aufenthalt einen Cocktail für das Paar, eine
Flasche Sekt, Früchte sowie 20% Ermäßigung auf Spa-
Anwendungen. Die Hochzeitsurkunde muss bei
Buchung sowie beim Check-In im Hotel vorgelegt
werden.

Gültig bis max. 9 Monate nach der Trauung
(Nachweis!). Minimum 3 Nächte. Nicht kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.

16.03.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 10% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Halbpension
bei Aufenthalt ab 5 Nächten
10% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Halbpension
bei Aufenthalt ab 5 Nächten

Kombinierbar mit dem Frühbucherbonus (für jede
Buchung können maximal 2 Angebote gebucht werden).

10.04.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Halbpension
bei Buchung bis spätestens 31.05.24. 
20% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Halbpension
bei Buchung bis spätestens 31.05.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
10.04.24-31.05.24. Kombinierbar mit den Angeboten für
Frühbucher und Hochzeitsreisende.


